Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район
Администрация Изыхского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.01.2018

 № 02
п. Изыхские Копи

Об утверждении проектной документации строительства объекта «Строительство водопровода п. Изыхские Копи ул. 50 лет Октября, ул. Песчаная, ул. Ленина, ул. Новая».
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Изыхского сельсовета,  Администрация Изыхского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проектную документацию строительства объекта «Строительство водопровода п. Изыхские Копи ул. 50 лет Октября, ул. Песчаная, ул. Ленина, ул. Новая».

        2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию и

размещению на сайте администрации Изыхского сельсовета.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой
Глава

Изыхского сельсовета

 А.В. Кононов